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Turkiet är kontrasternas land och det perfekta turistlandet. Här hittar du allt du behöver för en härligt avkopplande semester.
Upplev mixen av Orienten och det nya Europa -lär känna det vänliga folket i de små charmiga bergsbyarna,  möt en fantastisk
natur och besök de spännande sevärdheterna.   Turkiet ger dig allt på en och samma gång.  Kommentarerna från våra tidigare

resor har varit mycket positiva; ”ett underbart land”, ”vänliga människor”, ”bra standard på hotellen”, ”underbart klimat”,
”spännande historia”. På denna resa får du besöka kalkstensklipporna i Pamukkale, bada i havet eller i poolen vid hotellet eller
någon av Kusadasis stränder, besök i Nya Testamentets värld där Paulus och Johannes arbetade. Ruinstaden efter det gamla

Efesus är antikens bäst bevarade ruinstad, med bl.a den stora teatern som rymde 25.000 människor.
Extra båttur ordnas även till den vackra ön Patmos.

Tekn. arr. Duveskogs Reseservice  www.duvres.se   Tel 0278 160 05
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   Välkommen på ditt livs resa till Turkiet
  Reseledare: David Duveskog och Leif Tholin

En resa både i det moderna Turkiet och den antika historien med Bibelns värld

Patmos
Extra tur ordnas med båt till Patmos.
Efter 4 tim båttur i det Egeiska havet,
då man färdats i både Johannes och

Paulus farvatten så ankommer man ön
där Johannes fick uppenbarelsen. Det
är en märklig upplevelse att stiga ned i

den grotta där man tror att Jesus
uppenbarade sig för Johannes...

”Hans ögon var såsom eldslågor....”



Teknisk arrangör:
Duveskogs Reseservice AB

Garantier ställda enligt Kammarkollegiet
Anmäl dig genom att ringa

0278-16005.
Därefter skall anmälningsavgift  på
1000:- betalas in inom 10dgr. på

PG 492 82 06- 4 eller BG 5199-4119

Vi bor på hotell Coastlight i Kusadasi
och Lycus River i i Pamukkale,
båda utmärkta  hotell 3 - 4 ****.

Presentation av ledarna:
Leif Tholin, brukar gå under namnet

Taxipastorn. Reser som frikyrko-
predikant i alla kyrkor och är mycket

uppskattad för sitt
vardagsnära sätt att predika.

David Duveskog, erfaren reseledare
som jobbat med resor till Turkiet,
Tunisien, Grekland, Italien, Israel,

Indien och Kenya. Arbetat 10 år som
missionär i Afrika. Lokala guider

medverkar också på resan.

www.duvres.se
info@duvres.se

Detta ingår i resans pris:
*Flyg t/r fr. Arlanda,  flygskatter,

transfer mellan flygplats och
hotell, *Del i dubbelrum,

 *Halvpension hela tiden, (hel-
pension 4 dagar) *Allt resande i
modern turistbuss, *Alla utflyk-
ter som finns beskrivna i pro-
grammet,  *Licenserad guide,

*Reseledarnas hjälp hela tiden.

PRIS:    ca. pris 11,250 kr
ENKELRUMSTILLÄGG:  2000:-
BARNPRIS:   *Barn 7-12 år som delar rum
med 2 erhåller 20% i rabatt 8,760 kr. *Barn
som delar rum med endast EN vuxen erhåller
10% i rabatt  9855 kr
Hotellen är utmärkta 3*** och 4**** hotell.
Befolkning: Ca. 66 miljoner
Huvudstad: Ankara Religion: 98% muslimer
Språk: Turkiska, men på turistorterna talas det
engelska, tyska osv.
Egna utflykter ordnas och betalas på plats.
T.ex.  En dag i  Nationalparken med sköna
bad i kristallklart vatten, eller en heldag i Euro-
pas största vattenpark, ett skojigt alternativ för
ungdomar och ungdomligt sinnade!
Mat och dryck: God och vällagad mat till bra
priser.  Enklare måltid från 40-50:- , Bättre
middag ca. 100:-
Dricks: 5-10% är brukligt att ge på restau-
ranger. På resan samlas det in till en gemen-
sam drickskassa, ca 20 euro p/p.
Shopping: Mattor, Lädervaror och skinnklä-
der, ”falska märkesvaror”,  te, kryddor och
mässing. Tänk på att pruta i basarer och på
marknaden!
Kommunikationer: Billigt med taxi eller
”minibuss”. För längre sträckor gör man gärna
upp med chauffören om priset i förväg.
Tid: Svensk + 1 timme.
Vaccinationer: Inga obligatoriska.
Valuta: Turkisk lira. Ständig kursförändring pga
kraftig inflation. Bäst växlingskurs i Turkiet
(hotellet eller växlingskontor). De vanligaste
kreditkorten VISA, Mastercard, och Eurocard
accepteras av vissa hotell, en del banker och
affärer. De flesta restauranger tar kreditkort. Vid
besök utanför turistorter krävs kontanter (turkisk
lira).
Temperatur i okt:
Luften +26, (natt +15) Hav +22.

För anmälan:
Ring 0278-160 05.

 Därefter skall anmälningsavgift  1000:-
betalas inom 10dgr. på Pg. 4928206-4.

Efter ca en vecka får du en bekräftelse från
oss. Kontrollera noga att alla uppgifter

stämmer med dina önskemål.
Vi reservar oss emot prisförändringar som

beror på flygskatter och större valuta
förändringar

 Patmos!
Båttur till Patmos anordnas  och
betalas på plats. Gör gärna en

intreseanmälan 30 dgr innan avresa.
Ca.pris 1200:- till 1500 :-beroende

på antal och priset inkluderar
båtresa, gränsskatt, lunch och guidad
rundtur på Patmos. Minimum 15 pers.

Program:
Dag 1, 22 sept  Avresa från Arlanda ca. kl.
12:20. Ankomst till Izmirs flygplats på kvällen
och därifrån 1 tim bussresa till Hotellet

Dag 2,   Fri dag på hotellet för sol och bad i
poolen eller i havet  eller för egna aktiviteter,
bra tillfälle att besöka centrum av turiststaden
Kusadasi, pruta i basarerna, handla frukt och
doftande kryddor, eller växla pengar. . Dagen
ramas in med andakter på hotellet då rese-
ledarna ger dig en bakgrund till platserna som
skall besökas nästkommande dag, det blir bl.a.
en resa i Bibelns spännande värld, Paulus,
Johannes, Efesos..

Dag 3,   Utflykt till Efesus, en av antikens bäst
bevarade storstäder, vi går ut med paradgatan
och besöker de stora sevärdheterna bl.a. den
gamla teatern som rymmer 26.000 pers. där
Paulus var redo att försvara den kristna tron,
under det att folket ropade, ”stor är efesernas
Diana”. Vi besöker även Johannesgraven.  Ett
kort besök görs också till Efeseusmuséet där
även Artemisstatyer finns. Lunch i den mysiga
grekiska  bergsbyn Sirince med en timmes
shopping i de små gatubutikerna. Stort mid-
dagsbord väntar på hotellet på kvällen.

Dag 4,  Fri dag, med andakter morgon och
kväll på hotellet.  Det blir bl.a. genomgång av
platser som besöks imorgon....

Dag 5,  Vi reser österut genom den vackra
Meanderdalen på väg mot Laoudicea och
Pamukkale. Dalen sträcker sig till Miletos där
Meanderfloden rinner ut i havet. Vi besöker
Laodicea, som var känt för sin ögonsalva,
handel och textilindustrin, nu är det bara ruiner
kvar.  Än idag finns stora bomullsodlingar i
området samt några av Turkiets intressantaste
resmål Hierapolis och Pamukkale eller
Bomullsklipporna som de också kallas,  med
de oerhört vackra källbaden och Kleopatras
källa.   Övernattning  på det trevliga hotellet
Lycus River **** med möjlighet till hälso-
samma lerbad med vatten från de mineralrika
varma källorna.
Dag 6,   Idag kör vi västerut, genom ett bördigt
område med stora vinodlingar, vi besöker
Filadelifia (60km) och Sardes (50km), några
av Uppenbarelsebokens församlingar, I Sar-
des beundrar vi den höga klippan där den
ointagbara staden låg, men fienden kom som
en tjuv om natten och intog staden, då väk-

tarna låg och sov, senare bredde Sardes ut sig
på slätten nedanför klippan och vi ser ruinerna
efter synagogan och stadens gymnasium. Vi
åker med bussen genom Smyrna (Izmir),
kanske vi hinner stanna till vid ett shopping-
center innan vi återvänder till vårt hotell i
Kusadasi för att avnjuta middagen.

Dag 7 Fri dag! Sol, bad, avkoppling. Dagen
rammas in med andakter på hotellet.

Dag  8 Fri dag!  EXTRA: Båttur i Egeiska
havet till ön Patmos för de som önskar. Här
färdas du i farvattnet av de gamla apostlarna
Johannes och Paulus. . På båtdäck sitter du
och solar under det att Turkiets kuststräcka
passerar förbi. På Patmos besöker du grottan
där Johannes fick uppenbarelsen om tillståndet
i de sju församlingarna, ändetidens drama och
Herrens tillkommelse. Du får också besöka ett
berömt kloster, och den lilla hamnstaden med
trevliga uteserveringar, lunch ingår.
Patmosresan betalas på plats, se info nedan.

Dag 9 Flyget går kl 11 från Izmir via Istanbul
till Arlanda där vi landar kl 16.20

Från Arlanda får man reseledarnas hjälp från
början. För den resvane kan vi eventuellt
ordna platser från Göteborg eller Köpenhamn.
Då möter man övriga gruppen på Istanbuls
flygplats, eller på hotellet i Kusadasi.


